МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                   телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

1 февраля 2013 года                   с. Ермаковское                           № 30-185р
Об отставке Главы района
1. Рассмотрев заявление главы Ермаковского района Юрьева В.Г., в соответствии со статьей 17 Устава района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
2. Отставку Главы Ермаковского района Юрьева Владимира Геннадьевича не принимать.
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в Ермаковской общественно-политической газете «Нива».
и.о. Главы района,

Председателя районного Совета депутатов                                    В.К. Гончаров